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GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet

Akıncı, yaptığı açıklamada, Türk Patent

ve Marka Kurumu'nun Resmi Coğrafi

İşaret ve Geleneksel Ürün adı Bülteninin

117. sayısında İslahiye Biberinin

Gaziantep adına tescil edildiğini bildirdi.

  

İslâhiye biberinin işlenmiş ve işlenmemiş,

meyve ve sebzeler ürün grubunda ‘Menşe Adı’

ile tescil edildiğini kaydeden Akıncı,

“Gaziantep’in İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde

yüksek miktarda üretimi yapılan İslâhiye

Biberi, borsamız tarafından Gaziantep adına

coğrafi işaret tescil belgesini aldığımız 17’nci

geleneksel ürünümüz oldu. UNESCO

Gastronomi kenti Gazi şehrimizin İslâhiye

Biberi ile bu alandaki toplam tescilli ürün

sayısı 74’e yükseldi. 

Gaziantep Ticaret Borsası olarak İslâhiye

Biberinin tescil edilmesine yönelik Türk

Patent ve Marka Kurumu nezdindeki

çalışmalarımıza 2018 yılında başlamıştık.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), İslâhiye Biberinin Coğrafi İşaret Tescil Belgesini alarak, 

bu alandaki tescilli ürün sayısını 17’ye çıkardı. 

 Bu süre zarfında İslahiye biberinin

yöremize ait bir ürün olduğunu üretim

metotları, coğrafi sınırları ve ayırt edici

özellikleriyle birlikte ortaya koyduk ve

İslahiye Biberinin şehrimizin bir değeri

olarak tescil edilmesini sağladık” dedi

GAZİANTEP

Gaziantep’in çok zengin ve köklü bir mutfak

kültürüne ev sahipliği yaptığını vurgulayan

Akıncı, İslâhiye Biberi’nin de bu eşsiz lezzet

kervanının içerisinde çok özel ve ayrı bir

yeri bulunduğunu ifade etti. 

Akıncı,  İslahiye Biberinin, Gaziantep'in

yemeklerinde taze, kurutmalık, toz ve pul

biber olarak çok amaçlı kullanıldığını

söyledi. 

-GAZİANTEP COĞRAFİ İŞARETTE 

LİDERLİK EDİYOR-

Türkiye'nin ilk UNESCO gastronomi kenti

olma unvanını elinde bulunduran

Gaziantep'in, coğrafi işaret tescil

çalışmalarında da Türkiye'ye önderlik

ettiğini belirten Akıncı, Gaziantep adına şu

ana kadar 74 ürünün coğrafi işaret tescil

belgesinin alındığını, 38 ürünün tescili için

ise Türk Patent ve Marka Kurumuna

gerekli başvuruların yapıldığını dile

getirdi. 



GTB BAŞKANLARI 
GAZETECİLER GÜNÜNÜ

KUTLADI

İ L  J A N D A R M A  K O M U T A N I
T U Ğ G E N E R A L

A R I K A N ' D A N  Z İ Y A R E T



GTB Meclis Başkanı Ahmet

Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Akıncı ve Meclis üyeleriyle

bir araya gelen Gaziantep İl

Jandarma Komutanı Tuğgeneral

Hidayet Arıkan'a borsanın faaliyetleri

ve Gaziantep gıda sanayi hakkında

bilgiler verildi.

Tuğgeneral Arıkan'ı, GTB'de

ağırlamaktan duydukları

memnuniyeti dile getiren GTB Meclis

Başkanı Tiryakioğlu, GTB'nin kent

ekonomisine kazandırdığı projeler

hakkında açıklamalarda bulundu.

Türkiye'de sektörlerinde ilk ve tek

olan projeleri hayata

kazandırdıklarını kaydeden

Tiryakioğlu, 2021 yılı içerisinde İKA

destekleri ile Türkiye'nin ilk ve tek 

 Antep Fıstığı Lisanslı Deposu’nu,

Antep fıstığının anavatanı

Gaziantep'te hizmete açtıklarını

söyledi. 

Tiryakioğlu, 10 bin ton fiziki depolama

kapasitesine sahip tesisin 

 üreticilerden fıstık kabulü yaptığını

sözlerine ekledi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet

Akıncı ise 

Gaziantep'in gastronomi kimliği

açısından özel bir önem arz eden Et

Borsası ve Et Hali'nin de 2021 yılında

içerisinde hizmete açılan projeler

den biri olduğunu ifade etti.

Akıncı, konuşmasında ayrıca coğrafi

işaret çalışmaları hakkında  da

bilgiler verdi.

Ziyarette, GTB Meclis Başkan

Yardımcıları Karaca Türkmen, Enver

Çokay, Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Cesim Arslan, Yönetim

Kurulu Üyeleri Bilal Darı, Nebi Koca,

Meclis Üyesi Mevlüt Polat ve Genel

Sekreter Özgür Bayram'da hazır

bulundu. 

i

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, ‘10 Ocak
Çalışan Gazeteciler Günü’ dolayısıyla
kutlama mesajı yayımladı.

Gazetecilerin kamuoyunun aydınlatılması ve

bilgilendirilmesi noktasında önemli bir görev

üstlendiklerini kaydeden GTB Başkanları, kutlama

mesajında şu ifadelere yer verdi: 

"Doğru, ilkeli ve tarafsız vazife anlayışıyla

kamuoyunun gözü, kulağı ve sesi olan basın,

demokratik toplumların vazgeçilmez unsurlarının

başında gelmektedir. İletişim teknolojilerinin

gelişimiyle birlikte yeni medya düzeninde anlık haber

verme olanağına kavuşan basın mensupları sosyal ağ

kültürünün yaygınlaştığı bu dönemde, bilgi kirliliğinin

önlenmesi noktasında da asli bir görev icra

etmektedirler. Farklı seslerin, özgün düşüncelerin

kendini ifade ve tanıtma alanı bulduğu medya sağlıklı

bir kamuoyunun oluşması açısından özel önem arz

etmektedir. Kitle iletişim araçları kanalıyla

kamuoyunun doğru ve tarafsız bilgiye ulaşmasına

olanak sağlayan gazeteciler bu bağlamda milletin hür

sesi ve vicdanını temsil etmektedir.  Gazetecilik,

mesleki yeterliliğin yanı sıra fedakârlık ve sorumluluk

isteyen son derece meşakkatli bir meslek. Kendi can

güvenliklerini dahi riske ederek görev yapan medya

çalışanları, verdikleri bu azimkar mücadeleyle her

türlü saygı ve takdiri fazlasıyla hak etmektedirler.

Görev yaptıkları şehirlerin sosyal ve kültürel alanda

tanıtımlarına da önemli katkılar sunan başta yerel

medyamızın değerli çalışanları olmak üzere, tüm

basın mensuplarımızın ‘10 Ocak Çalışan Gazetecileri

Günü’nü kutluyor, meslek hayatlarında başarılar

diliyoruz." 

Gaziantep İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Hidayet

Arıkan, Gaziantep Ticaret Borsasına iade-i ziyarette

bulundu.



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve
KOSGEB Gaziantep İl Müdürlüğü iş
birliğiyle, GTB üyesi işletmelere yönelik,

'KOSGEB Mikro ve Küçük İşletmelere
Hızlı Destek Programı Bilgilendirme
Toplantısı' düzenlendi. 

GTB yeni hizmet binasında gerçekleştirilen

toplantıya, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet

Akıncı, KOSGEB Gaziantep İl Müdürü Muhammed

Paksoy ve işletme temsilcileri katıldı. 

Toplantının açılışında konuşan GTB Başkanı Akıncı,

KOSGEB destekli istihdam programının binlerce

gence iş kapısı açarak, salgından etkilenen hizmet

ve ticaret sektörlerindeki işletmelere nefes

aldıracağını söyledi. 

KOSGEB Gaziantep İl Müdürü Paksoy ise toplantıda

katılımcılara, KOSGEB destek programının amacı,

uygulama esasları ve başvuru şartları hakkında

bilgiler verdi. 

KOSGEB destek programının amacının Mikro ve

Küçük İşletmelere salgın şartlarında faaliyetlerini

sürdürmeleri ve geçmiş dönem ortalama istihdam

seviyelerini koruyarak yeni personel istihdam

olanağı sağlamak olduğunu kaydeden Paksoy,

konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 

" Programın en önemli özelliği geçmiş dönem ortalama istihdamı koruma

şartı ve yeni istihdam  oluşturma taahhüdü karşılığında faizsiz geri ödemeli

destek verilmesi. 2021 yılı mayıs ayında başlatılan programın yeni fazında

ilave istihdam şartı getirildi. Yeni dönemde gençlerin, yeni mezunların ve

kadınların istihdama katılmaları teşvik edilmekte. Program kapsamında yeni

istihdam edilecek her bir personel için 100 bin lira geri ödemeli destek

alınabilecek. İşletme mikro ölçekli ise 2, küçük ölçekli ise 5 kişiye kadar bu

destekten yararlanılabilecek. Programda kadınlar için ise ayrı avantajlar

var. İşletme sahibinin veya istihdamın kadın olması durumunda destek üst

limiti 10 bin TL artırımla 110 bin TL’ye çıkarılmakta. Destek kapsamında

istihdam taahhüdünde bulunulan personelin işten ayrılması/değiştirilmesi

durumunda ise şartlara uygun yeni bir personel istihdam edilebilecek 

FISTIK 
BAHÇELERİ
KAR'A
BÜRÜNDÜ

KOSGEB DESTEKLERİ 
GTB'DE ANLATILDI

Gaziantep'te Ocak ayında yağan

yoğun kar yağışı Barak Ovasında

Antep Fıstığı bahçelerini beyaza

bürüdü.

Uzun yıllar sonra yağan etkili kar

yağışı üreticlerin yüzünü

güldürürken, fıstık bahçelerinde ise

kartpostallık manzaralar oluşturdu.
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GTB'DE YILIN İLK
MECLİS TOPLANTISI






Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Ocak Ayı Olağan Meclis
Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında,
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis üyelerinin

katılımıyla gerçekleştirildi. 




2021 yılı faaliyetlerinin değerlendirildiği

toplantıda   2022 yılına ilişkin çalışmalar

ve yeni projeler hakkında da

istişarelerde bulunuldu. 

Yılın ilk meclis toplantısının açılışında

konuşan GTB Meclis Başkanı Ahmet

Tiryakioğlu, 2021 yılının vizyon projelerin

hizmete kazandırılması açısından borsa

adına tarihi bir yıl olduğunu dile getirdi. 

2021 yılı içerisinde borsanın vizyon

projeleri arasında yer alan iki önemli

projenin ve yeni hizmet binasının

açılışlarının yapıldığını anımsatan

Tiryakioğlu, "Göreve ilk geldiğimizde

çalışma programımızın en başına Antep

Fıstığı Lisanslı Depo ve Et Borsası gibi iki

önemli projemizi almıştık. Bu projeler

gerek kökenlerinde fıstık ve gastronomi

gibi şehrimizin iki değerli markasını

barındırması, gerekse de sektörlerinde

sürdürülebilirliğin sağlanması açısından

özel anlam ihtiva ediyordu. Bu projeler

uzun soluklu ve meşakkatli işlerdi ama

tamamlandıklarında sektörlerinin

geleceğine yön verecek ileriye dönük

önemli yatırımlardı. Çok şükür 

 dolayı yeni bir binaya taşınma gereksinimi

hasıl olmuştu. Kaba inşaat halinde aldığımız

yeni idari hizmet binamızı tamamlayarak

açılışını gerçekleştirdik. Üyelerimize ve

şehrimize hayırlı, uğurlu olmasını temenni

ediyor, tüm emeği geçenlere ayrıca

teşekkür ediyorum" dedi. 

“DÜNYA ÇOK DEĞİL, 

AKILCI ÜRETİM İSTİYOR”
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı

da yaptığı konuşmada zor geçen bir yılı

geride bıraktıklarını kaydederek, yeni yılın

hayırlı bir yıl olması temennisinde bulundu. 

Salgınla hastalıkla geçen iki yılın sıkıntılarını

inanç ve azimle, yatırım, üretim ve ihracata

dört elle sarılarak hafifletmeye çalıştıklarını

aktaran Akıncı, "Yeni başarı hikayeleri

yazmak için küresel manada karşımıza

çıkacak tüm fırsatları çok iyi

değerlendirmemiz gerekiyor. Pandemi

kaynaklı tedarik zincirlerinde yaşanan

sorunlar, ABD, AB ve Çin arasındaki küresel

güç ve pazar mücadeleleri yeni dönemde iş

dünyamıza önemli fırsatlar sunmakta. Bu

bağlamda yatırıma, üretime ve ihracata

eskisinden çok daha fazla güçlü bir şekilde

sarılmamız gerekiyor. Zira, dünya artık çok

fazla üretenlerin değil, pazarın taleplerini en

akılcı şekilde karşılayanların dünyası olma

yolunda bir kabuk değişimi yaşıyor" diye

konuştu. 

bu projelerimizi alnımızın akıyla hep birlikte

2021 yılı içerisinde Gazi şehrimizin hizmetine

kazandırdık" dedi. 

-YENİ HİZMET BİNASI-
Gaziantep Ticaret Borsası yeni hizmet

binasının açılışının da yine 2021 yılı içerisinde

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla

gerçekleştirildiğini belirten Tiryakioğlu,

"Borsamız 1997 yılından bu yana GATEM'deki

yerleşkesinde hizmet veriyordu. Geçen zaman

zarfı içerisinde fiziki yetersizliklerden doğan

sebeplerden 


